
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.09.2014       Ужгород               № 360 
 
 
Про зміни до рішення виконкому 
27.08.2014р. № 331 
 
 
 Керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 1. Внести зміни до рішення виконкому 27.08.2014р. № 331, а саме: 
 1.1. Назву рішення "Про обмеження реалізації алкогольних напоїв" 
викласти в наступній редакції: 
 "Про обмеження реалізації алкогольних, слабоалкогольних напоїв та 
пива (крім безалкогольного)". 
  
 1.2. Пункт 1 рішення, а саме: 

З 08.09.2014 року обмежити на території міста Ужгород реалізацію 
алкогольних напоїв у стаціонарних об’єктах торгівлі, стаціонарних малих 
архітектурних формах, магазинах з кафетеріями, окрім інших закладів 
ресторанного господарства, з 23.00 год. до 07.00 год. 
  викласти в наступній редакції: 
 З 08.09.2014 року обмежити на території міста Ужгород реалізацію 
алкогольних, слабоалкогольних напоїв та пива (крім безалкогольного) у 
стаціонарних об’єктах торгівлі, стаціонарних малих архітектурних формах, 
магазинах з кафетеріями, окрім інших закладів ресторанного господарства, з 
23.00 год. до 07.00 год. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Шафаря Я.В. 
 
 

В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                               В.Щадей 
 
 


